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بازدید سرزده استاندار تهران از اداره کل مدیریت بحران استانداری/ فخاری: لزوم آمادگی
مدیریت بحران برای مواجهه وضعیت های مختلف

استاندار تهران بر لزوم آمادگی مدیریت بحران برای مواجهه وضعیت های مختلف تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، علیرضا فخاری پیش از ظهر شنبه با حضور سرزده در اداره کل مدیریت بحران استانداری تهران که با همراهی کیهان مشاور و

مدیرکل حوزه استاندار انجام شد با تاکید بر لزوم آمادگی مدیریت بحران برای مواجهه وضعیت های مختلف، اظهار داشت: آمادگی برای مواجهه صحیح در وضعیت های مختلف

نیازمند انجام مانورهای متفاوت در حوزه مدیریت بحران است.
وی با بیان اینکه آرایش تیم های مدیریت بحران باید برای هر وضعیتی اعم از سیل، زلزله و حریق دارای ویژگی های خاص باشد، افزود: هر چه میزان این آرایش ها و ترکیب

بندی ها دارای نظم بیشتر باشد، آمادگی قبل از وقوع بحران ها و پیش آمدها را بیشتر می کند.
استاندار تهران با اشاره به اینکه در سازمان آتش نشانی فرمانده میدان و عملیات کاملاً مشخص است و به هنگام بروز حوادث وظیفه هر بخش معین می باشد، گفت: اگر وظایف

و اقدامات هر حوزه و بخش کاملاً شفاف و مشخص باشد در زمان وقوع بحران دچار دستپاچگی و بی برنامگی نخواهیم شد و طبق مانورهای آمادگی و برنامه ریزی های صورت

گرفته عملیات های حین وقوع بحران هدایت خواهد شد.
فخاری سپس گفت: از برنامه های استانداری اعلام وضعیت های مختلف به منظور سنجش آمادگی دستگاه ها است تا میزان آمادگی سطوح مختلف هم به لحاظ کلان مدیریت

بحران و هم سازمان های ذیربط مورد سنجش قرار بگیرد.
وی با تاکید بر اینکه زمان وقوع بحران ها قطعاً صحنه ها و عملیات ها با مانورها متفاوت خواهند بود، بیان کرد: در زمان وقوع بحران گاهی امکان گسیل امکانات از قبیل

آمبولانس و امداد هوایی بعضاً با دشواری همراه خواهد بود و ما باید برای آن زمان آمادگی های لازم را داشته باشیم تا بتوانیم به بهترین شکل ممکن اقدامات به هنگام را انجام

دهیم.
استاندار تهران بر ضرورت اختصاص بودجه و راه اندازی سیستم مانیتورینگ اداره کل مدیریت بحران استان تهران تاکید کرد و افزود: در زمان وقوع حوادث اولین اقدام باید از

حوزه مدیریت بحران در خصوص ساماندهی، و توزیع امکانات صورت بگیرد و با توجه به اینکه زلزله در کشور یک امری طبیعی و بدیهی است و باید آمادگی کامل در این زمینه

وجود داشته باشد.
فخاری با بیان این اینکه وقوع حوادث و بحران ها به معنای کامل غیر قابل پیش بینی است، ادامه داد: زمین آبستن حوادث مختلف است و مدیریت بحران باید برای لحظات

خاص حوادث آماده و برای این مواقع نقشه عملیاتی داشته باشد و آسیب شناسی های ضروری صورت بگیرد.
گفتنی است استاندار تهران ضمن بازدید از امکانات و تجهیزات این اداره با پرسنل و کارشناسان اداره کل دیدار و گفتگو کرد.
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